
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 
«МЕЛЕКЕССКИЙ РАЙОН» УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Экз.№

г. Димитровград

О признании утратившим силу постановления администрации 
муниципального образования «Мелекесский район» Ульяновской области 

от 23.11.2012 № 1415 «Об утверждении Порядка организации и 
осуществления муниципального контроля за сохранностью 

автомобильных дорог местного значения вне границ населённых пунктов в 
границах муниципального образования «Мелекесский район» 

Ульяновской области»

С целью приведения в соответствие законодательству муниципальных 
нормативно-правовых актов, в связи с проведением реформы контрольно­
надзорной деятельности на основании Федерального закона от 31.07.2020 
№248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в 
Российской Федерации» администрация муниципального образования 
«Мелекесский район» Ульяновской области постановляет:

1. Признать утратившим силу постановление администрации 
муниципального образования «Мелекесский район» Ульяновской области от 
23.11.2012 № 1415 «Об утверждении Порядка организации и осуществления 
муниципального контроля за сохранностью автомобильных дорог местного 
значения вне границ населённых пунктов в границах муниципального 
образования «Мелекесский район» Ульяновской области».

2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после 
дня его официального опубликования и подлежит размещению на официальном 
сайте администрации муниципального образования "Мелекесский район" 
Ульяновской области в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на 
Первого заместителя Главы администрации Сенюту М.Р.

Глава администрации С.А.Сандрюков


